
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення Білгород-
Дністровської міської ради “Звіт про 
результати виконання міської Програми 
“Програма для кривдників” на 2025-2027 
роки” за 2025 рік”

З метою реалізації державної сімейної та ґендерної політики, спрямованої на 
утвердження в суспільстві соціальної справедливості та ґендерної рівності, підтримки сімей, 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, їх повновартісної участі у 
розбудові громадського суспільства, подолання таких негативних явищ, як домашнє 
насильство, враховуючи рішення Білгород-Дністровської міської ради від 30 липня 2020 року 
№ 1345-VII “Про затвердження Порядку розроблення, фінансування, моніторингу міських 
цільових програм та звітності про їх виконання” (зі змінами та доповненнями), керуючись  
підпунктом 1 пункту “а” статті 27, частиною другою статті 42, пунктом 1 частини другої статті 
52 та частиною шостою статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :
1. Схвалити проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради “Звіт про результати 

виконання міської Програми “Програма для кривдників” на 2025-2027 роки” за 2025 рік”  
(додається).

2. Доручити начальнику управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров’я міської ради ЗАДОРОЖНІЙ Жанні внести на розгляд сесії Білгород-Дністровської 
міської ради проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради “Звіт про результати 
виконання міської Програми “Програма для кривдників” на 2025-2027 роки” за 2025 рік”.

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на начальника 
управління ветеранської, соціальної політики та охорони здоров’я міської ради ЗАДОРОЖНУ 
Жанну.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Проєкт підготовлено управлінням
ветеранської, соціальної політики 
та охорони здоров’я міської ради 

    

                                                                        

СЕД АСКОД - № 02-36/129 від 26.02.2026



                                                                         Додаток 
                                           до рішення виконавчого комітету 

 Білгород-Дністровської міської ради
                                                            від “____”__________2026 року № _______

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Звіт про результати виконання міської 
Програми “Програма для кривдників” на 2025-
2027 роки” за 2025 рік

З метою реалізації державної сімейної та ґендерної політики, спрямованої на 
утвердження в суспільстві соціальної справедливості та ґендерної рівності, підтримки сімей, 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, їх повновартісної участі у 
розбудові громадського суспільства, подолання таких негативних явищ, як домашнє 
насильство, враховуючи рішення виконавчого комітету від ______ 2026 року № ____ “Про 
схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради “Звіт про результати 
виконання міської Програми “Програма для кривдників” на 2025-2027 роки” за 2025 рік”, 
керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною другою статті 42, частиною 
першою статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування  в Україні”, Білгород-
Дністровська міська рада 

ВИРІШИЛА :
1. Прийняти до відома звіт про результати виконання міської Програми “Програма для 

кривдників” на 2025-2027 роки” за 2025 рік (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань  бюджету, 

фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин ВАРЕНИКА 
Віталія та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту 
населення ГОНЧАРОВУ Інну.

                   
Проєкт підготовлено управлінням
ветеранської, соціальної політики 
та охорони здоров’я міської ради за
дорученням виконавчого комітету
міської ради
 

СЕД АСКОД - № 02-36/129 від 26.02.2026



2                                                                                     продовження додатка

Додаток 
до рішення міської ради
від ___________ 2026 року  № ________                                                                                                           

ЗВІТ
про результати виконання

міської Програми “Програма для кривдників” на 2025-2027 роки
(найменування міської цільової програми у звітному періоді)

за 2025 рік
Дата і номер рішення міської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї: рішення Білгород-Дністровської міської ради 

від 18.09.2025 р. № 1659-VІІІ.
Відповідальний виконавець Програми: Білгород-Дністровський міський центр соціальних служб.
Строк реалізації Програми: 2025-2027 роки.

1. Виконання заходів Програми

№ 
з/п Зміст заходів

С
тр

ок
 в

ик
о-

на
нн

я

Виконавці
Плановий обсяг 
фінансування, 

тис. грн.

Фактичний 
обсяг 

фінансування 
передбачений 

бюджетом 
громади, тис. 

грн

Відсоток 
виконання 

фінансування, 
(гр6/гр5*100)

Фактично 
освоєно 
коштів,
тис. грн.

Рівень 
освоєння 
коштів 

(гр8/гр6*
100)

Інформація про 
виконання або 

причини невиконання 
заходу

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Проведення індивідуальної 

корекційної роботи з кривдником
2025 МЦСС 2,0 0 - 0 - Захід не виконано, у зв’язку 

з відсутністю повідомлень 
та/або звернень  щодо  
проходження програми для 
кривдників 

2 Проведення групової роботи з 
кривдниками

2025 МЦСС 5,0 0 - 0 - Захід не виконано, у зв’язку 
з відсутністю повідомлень 
та/або звернень щодо  
проходження програми для 
кривдників 

СЕД АСКОД - № 02-36/129 від 26.02.2026



3                                                                                продовження додатка

2. Виконання результативних показників Програми:

№ 
з/п

Найменування 
показника, од.виміру

Планове 
значення 

показника 
відповідно 

до Програми

Планове 
значення 

показника 
відповідно 

до бюджету 
Програми

Рівень 
відповідності 

плану,%
(гр4/гр3*100)

Фактичне 
значення 

показника

Рівень 
виконання 

показника,%
(гр6/гр4*100)

Причини невиконання

Яких заходів 
вжито для 
досягнення 
показника

1 2 3 4 5 6 7 8 9
І. Показники витрат

1 Загальні видатки на проведення 
роботи з кривдником

7,0 0 - 0 - Захід не виконано, у зв’язку з 
відсутністю повідомлень та/або 
звернень щодо  проходження 
програми для кривдників 

-

ІІ Показники продукту
1 Кількість запланованих заходів 

щодо проведення роботи з 
кривдниками

2 0 - 0 - Захід не виконано, у зв’язку з 
відсутністю повідомлень та/або 
звернень щодо  проходження 
програми для кривдників 

-

ІІІ Показники ефективності

1 Середні витрати на один захід 
щодо проведення роботи з 
кривдниками

3,5 0 - 0 - Захід не виконано, у зв’язку з 
відсутністю повідомлень та/або 
звернень щодо  проходження 
програми для кривдників 

-

ІV. Показники якості
1 Рівень реалізації державної 

сімейної та ґендерної  політики, 
ґендерної рівності, підтримки 
сімей, забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків, 
подолання таких негативних 
явищ, як домашнє насильство, %

100 - - - - Захід не виконано, у зв’язку з 
відсутністю повідомлень та/або 
звернень щодо  проходження 
програми для кривдників

-

СЕД АСКОД - № 02-36/129 від 26.02.2026



4                                                                                продовження додатка

3. Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої її реалізації:
Протягом 2025 року заходи міської Програми “Програма для кривдників” на 2025-2027 роки Білгород-Дністровським міським 

центром соціальних служб не виконано в повному обсязі, у зв’язку з відсутністю повідомлень та/або звернень щодо проходження програми 
для кривдників. 

Основним напрямком впровадження Програми є:
- сприяння зміні насильницької поведінки кривдника;
- сприяння засвоєнню кривдником моделі сімейного життя на засадах ґендерної рівності, взаєморозуміння, взаємоповаги і 

дотримання прав усіх членів родини, формування у кривдника конструктивної моделі поведінки у приватних стосунках;
- сприяння оволодінню кривдником знаннями про основні норми законодавства в сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству та/або насильству за ознакою статі, а також про види відповідальності за його вчинення;
- формування у кривдника відповідального ставлення до власної поведінки та її наслідків для себе та оточуючих;
- сприяння розвитку у кривдника емоційного інтелекту та самосвідомості;
- розвиток навичок кривдника до конструктивного безконфліктного спілкування, ефективної та ненасильницької комунікації;
- розвиток здатності кривдника виявляти, аналізувати та усвідомлювати свої негативні думки, когнітивні фільтри, помилки, емоції, 

керувати ними, розуміти їх наслідки.
Пояснювальна записка до звіту про результати виконання міської Програми “Програма для кривдників” на 2025-2027 роки” за 2025 

рік додається.

Секретар міської ради                                                                                                                    Олександр СКАЛОЗУБ 

СЕД АСКОД - № 02-36/129 від 26.02.2026



Додаток 
до звіту про результати виконання
міської Програми “Програма для  
кривдників” на 2025-2027 роки” за 2025 рік

Пояснювальна записка
до звіту про результати виконання міської Програми 

“Програма для кривдників” на 2025-2027 роки
за 2025 рік

Основним пріоритетним напрямком впровадження Програми забезпечує зниження 
рівню домашнього насильства, насильства за ознакою статі та  захист прав постраждалих осіб 
через удосконалення системи запобігання та протидії такому насильству, удосконалення 
відповідної нормативно-правової бази, запровадження дієвого механізму взаємодії суб’єктів, 
що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству та насильству 
за ознакою статі.

Протягом 2025 року захід міської Програми “Програма для кривдників” на 2025-2027 
роки Білгород-Дністровським міським центром соціальних служб ради не виконано в повному 
обсязі, у зв’язку з відсутністю повідомлень та/або звернень щодо проходження програми для 
кривдників.

Начальник УВСПОЗ      Жанна ЗАДОРОЖНА
____________________

Керуючий справами       Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/129 від 26.02.2026


